
NR DATA DITA KOHA PËRSHKRIMI I GARES / NGJARJES VENDI POENTUES

1
16.01.2024 

07.02.2024
Regjistrimi i klubeve e sportistëve në FPPK për vitin 2024 Prishtinë

2
24.01.2024 

28.01.2024
ETTU European U21 Championships, Skopje (MKD), 24-28 Jan 2024 Maqedoni

3 17 02 2024 E shtune 11:00 - 17:00 Kuvendi i rregullt i punës FPPK-së Prishtinë

4 17 02 2024 E shtune 17:00 - 19:00 Shpallja e më të mirëve per 2023 Prishtinë

5 18 02 2024 E diele 10:00 - 18:00 Turneu “Dita e Pavarësisë së Kosovës” Prishtinë PO

6
16.02.2024 

28.02.2024
ITTF ITTF WTTC Finals, Busan (KOR), 16-25 Feb 2024 Kore

7 25 02 2024 E diele 10:00 - 18:00 Kampionati individual i Kosovës për U19 PO

8 3 03 2024 E diele 10:00 - 18:00 Turneu memorial 'Adem Jashari' Skenderaj

9 9 03 2024 E shtune 10:00 - 18:00 Kampionati Individual i Kosovës U21 PO

10 17 03 2024 E diel 10:00 - 18:00 Kampionati individual i Kosovës për U9, U13 PO

11
23.03.2024  

24.03.2024
dy dite 10:30 - 18:00 Kampionati Individual i Kosovës për Seniore/ë, PO

12 31 03 2024 E diele 10:00 - 16:00 Kampionati individual i Kosovës për U17 PO

13 7 04 2024 E diele 10:00 - 18:00 Kampionati individual i Kosovës për U11, U15 PO

14 13 04 2024 E shtune 10:00 - 16:00 Seminaret për Ngritjen e kapaciteteve te FPPK-se (per gjyqtare e arbitra)

15 14 04 2024 E diele 11:00 - 16:00 Kampionati Ekipor: Java I - Superliga M (2 xhiro) PO

16 14 04 2024 E diele 11:00 - 16:00 Kampionati Ekipor: Java I - Superliga F (2 xhiro) PO

17 20 04 2024 E shtune 11:00 - 16:00 Kampionati Ekipor: Java I - (2 xhiro) Liga U15M (A&B), U15F dhe Liga U19M 

18 21 04 2024 E diele 11:00 - 16:00 Kampionati Ekipor: Java I - Liga e parë M (2 xhiro) PO

19 21 04 2024 E diele 11:00 - 16:00 Kampionati Ekipor: Java I -  Liga 1F (2 xhiro) PO

20 21 04 2024 E diele 11:00 - 16:00 Kampionati Ekipor: Java I -  Liga 2 (A, B dhe C (2 xhiro)) PO

21 23 04 2024 E marte Dita botërore e pingpongut

22 27 04 2024 E shtune 11:00 - 16:00 Kampionati Ekipor: Java II - (3 xhiro) Liga U15M (A&B), U15F dhe Liga U19M 

23 28 04 2024 16:00 - 21:00 Kampionati Ekipor: Java II - Superliga M (2 xhiro) PO

24 28 04 2024 16:00 - 21:00 Kampionati Ekipor: Java II - Superliga F (2 xhiro) PO

25
04.05.2024 

05.05.2024
FPPK / FSHPP Liga Mbarekombetare Kosove - Shqiperi - 2022/23, Vlorë Shqipri

26
11.05.2024 

12.05.2024
Regional Connect Liga Kosove

27 19 05 2024 E diel 10:00 - 18:00 Turneu XX Jubilar Perkujtimor për senior "Ahmet Hoxha 2024" Ferizaj

28 21 05 2024 E marte 10:00 - 16:00 21 vjetori i pranimit në ITTF (21/05/2003)

29
22.05.2024 

26.05.2024
ETTU European U13 ChampionshipsBucharest (ROU)22-26 May 2024 Rumani

30 26 05 2024 E diele 11:00 - 16:00 Kampionati Ekipor: Java II - Liga e parë M (2 xhiro) PO

31 26 05 2024 E diele 11:00 - 16:00 Kampionati Ekipor: Java II -  Liga 1F (3 xhiro) PO

32 26 05 2024 E diele 11:00 - 16:00 Kampionati Ekipor: Java II -  Liga 2 (A, B dhe C (2 xhiro)) PO

33 1 06 2024 E diel 10:00 - 18:00 Kampionati individual i Kosovës per Veteran PO

34 2 06 2024 E diel 10:00 - 18:00 Turneu per Senior "Lidhja e Prizrenit" Prizren

35
05.06.2024 

09.06.2024
BTTU 31. Balkan Youth Table Tennis Championships (31. BYTTC), Bulgaria, Albena Bulgari

36
06 06 2024

09 06 2024
10:00 - 18:00 Turneu nderkombtar per U19, Senior dhe Veteran (50+)  "Prishtina Open" Prishtinë

37 15 06 2024 E shtune 10:00 - 18:00 Turneu  per U9, U13, U17 “Dita e Çlirimit te Kosoves” PO

38 16 06 2024 E diele 11:00 - 16:00 Kampionati Ekipor: Java III - Superliga M (2 xhiro) PO

39 16 06 2024 E diele 11:00 - 16:00 Kampionati Ekipor: Java III - Superliga F (2 xhiro) PO

40 23 06 2024 E diel 10:00 - 18:00 Turneu Memorial për veteran “Dr Fatmir Fazlia” Turiqec

41 29 06 2024 E shtune 10:00 - 16:00 Seminaret për Ngritjen e kapaciteteve te FPPK-se

42 30 06 2024 E diele 11:00 - 16:00 Kampionati Ekipor: Java III - Liga e parë M (3 xhiro) PO

43 30 06 2024 E diele 11:00 - 16:00 Kampionati Ekipor: Java III -  Liga 2 (A, B dhe C (3 xhiro)) PO

44 7 07 2024 E diele 11:00 - 16:00 Kampionati Ekipor: Java IV - Superliga M & Superliga F (1 xhiro) PO
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45
12.07.2024 

21.07.2024
ETTU European Youth ChampionshipsMalmö (SWE)12-21 Jul 2024 Suedi

46 13 07 2024 E shtune 10:00 - 16:00 Seminaret për Ngritjen e kapaciteteve te FPPK-se

47 14 07 2024 E diele 10:00 - 18:00 Kupa e Republikes se Kosoves - Ekipore per Juniorë M & F

48 21 07 2024 E diel 10:00 - 18:00 Kupa e Republikes se Kosoves - Ekipore per SENIOR M & F 

49
26.07.2024 

11.08.2024
IOC Olympic GamesParis (FRA)26 Jul - 11 Aug 2024 Francë

50
01.08.2024 

20.08.2024
Afati kalimtar i lojtarve Prishtinë

51
30.08.2024 

01.09.2024
ETTU 2024/2025 ECLM Group Stage 130 Aug - 1 Sep 2024 TBC

52
30.08.2024 

01.09.2024
ETTU 2024/2025 ECLW Group Stage 130 Aug - 1 Sep 2024 TBC

53 1 09 2024 E diele 11:00 - 16:00 Kampionati Ekipor: Java IV - Liga e parë M (2 xhiro) PO

54 1 09 2024 E diele 11:00 - 16:00 Kampionati Ekipor: Java III -  Liga 1F (2 xhiro) PO

55 1 09 2024 E diele 11:00 - 16:00 Kampionati Ekipor: Java IV -  Liga 2 (A, B dhe C (2 xhiro)) PO

56
04.09.2024 

08.09.2024
BTTU 49. Balkan Senior Table Tennis Championships (49. BSTTC), BIH, Sarajevo, date TBD BIH

57 8 09 2024 E diele 11:00 - 16:00 Kampionati Ekipor: Java III - (2 xhiro) Liga U15M (A&B), U15F dhe Liga U19M 

58 14 09 2024 E shtune 11:00 - 16:00 Kampionati Ekipor: Java IV - (3 xhiro) Liga U15M (A&B), U15F dhe Liga U19M 

59 15 09 2024 E diele 11:00 - 16:00 Kampionati Ekipor: Java V - Superliga M (2 xhiro) PO

60 15 09 2024 E diele 11:00 - 16:00 Kampionati Ekipor: Java V - Superliga F (2 xhiro) PO

61 21 09 2024 E shtune 10:00 - 16:00 Kampionati Ekipor: Play OFF Liga U15 M (2 xhiro) PO

62 22 09 2024 E diele 11:00 - 16:00 Kampionati Ekipor: Java V - Liga e parë M (2 xhiro) PO

63 22 09 2024 E diele 11:00 - 16:00 Kampionati Ekipor: Java IV -  Liga 1F (3 xhiro) PO

64 22 09 2024 E diele 11:00 - 16:00 Kampionati Ekipor: Java V -  Liga 2 (A, B dhe C (2 xhiro)) PO

65
24.09.2024 

29.09.2024
ETTU 2024/2025 ECLM Group Stage 2 (R1-2)24-29 Sep 2024 TBC

66
24.09.2024 

29.09.2024
ETTU 2024/2025 ECLW Group Stage 2 (R1-2)24-29 Sep 2024 TBC

67 28 09 2024 E shtune 10:00 - 16:00 Turneu TOP 8 për U11 PO

68 29 09 2024 E diele 11:00 - 16:00 Kampionati Ekipor: Java VI - Superliga M (2 xhiro) PO

69 29 09 2024 E diele 11:00 - 16:00 Kampionati Ekipor: Java VI - Superliga F (2 xhiro) PO

70 5 10 2024 E diele 10:00 - 16:00 Turneu TOP 8 për U13 PO

71 6 10 2024 E diele 11:00 - 16:00 Kampionati Ekipor: Java VI - Liga e parë M (3 xhiro) PO

72 6 10 2024 E diele 11:00 - 16:00 Kampionati Ekipor: Java VI -  Liga 2 (A, B dhe C (3 xhiro)) PO

73
12 10 2024

13 10 2024
dy dite 10:00 - 18:00 Turneu Perkujtimor "Gani Maloku 2024" për veteran dhe senior Ferizaj

74
15.10.2024 

20.10.2024
ETTU LIEBHERR European Championships (ind)Linz (AUT)15-20 Oct 2024 Austri

75 26 10 2024 E shtune 10:00 - 16:00 Turneu TOP 8 për U15 PO

76 27 10 2024 E diele 11:00 - 16:00 Kampionati Ekipor: Java VII - Superliga M (2 xhiro) PO

77 27 10 2024 E diele 11:00 - 16:00 Kampionati Ekipor: Java VII - Superliga F (2 xhiro) PO

78
29.10.2024 

02.11.2024
ETTU 2024/2025 ECLM Group Stage 2 (R3-4)29 Oct - 2 Nov 2024 TBC

79
29.10.2024 

02.11.2024
ETTU 2024/2025 ECLW Group Stage 2 (R3-4)29 Oct - 2 Nov 2024 TBC

80 2 11 2024 E shtune 10:00 - 16:00 Turneu TOP 8 për U17 PO

81 3 11 2024 E diele 11:00 - 16:00 Kampionati Ekipor: Play OFF Liga 2M (2 xhiro) PO

82 9 11 2024 E shtune 10:00 - 16:00 Turneu TOP 8 për U19 PO

83 10 11 2024 E diele 11:00 - 16:00 Kampionati Ekipor: Play OFF Liga 2M (3 xhiro) Prishtinë PO

84 10 11 2024 E diele 11:00 - 16:00 Kampionati Ekipor: Java VIII - Superliga M & Superliga F (1 xhiro) PO
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85
12.11.2024 

17.11.2024
ETTU 2024/2025 ECLM Group Stage 2 (R5-6)12-17 Nov 2024 TBC

86
12.11.2024 

17.11.2024
ETTU 2024/2025 ECLW Group Stage 2 (R5-6)12-17 Nov 2024 TBC

87
16.11.2024 

17.11.2024
FPPK / FSHPP Kampionati 2 Mbarekombetare Individual Kosove - Shqiperi - Senior/U21 Kosove

88 23 11 2024 E shtune 10:00 - 18:00 Turneu i veteraneve “Dita e Flamurit” PO

89 24 11 2024 E diel 10:00 - 18:00 Turneu “Dita e Flamurit Kombëtarë” për Seniore/ë PO

90 1 12 2024 E diele 10:00 - 16:00 Turneu TOP 8 per U21 PO

91 8 12 2024 E diel 10:00 - 16:00 Turneu “TOP 8” per Seniorë/e PO

92 14 12 2024 E shtune 10:00 - 16:00 Seminaret për Ngritjen e kapaciteteve te FPPK-se

93 21 12 2024 E shtune 16:00 - 19:00 Shpallja e Laureateve te vitit 2024
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